[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017

1999-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 17.01.2017 №18-п «О создании рабочей группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 №1040 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272» и в связи с кадровыми изменениями:
1.   Внести в состав рабочей группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 17.01.2017 №18-п, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов:
- Сафину Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста МКУ УГОЧС г.Белово.
-  Таргаева Александра Александровича, начальника ЛО МВД России на ст. Белово.
1.2.  Ввести в состав рабочей группы антитеррористической комиссии Беловского городского округа по мониторингу состояния антитеррористической защищенности объектов:

-  Кононенко Олега Геннадьевича, Врио. начальника ЛО МВД России на ст. Белово, подполковника полиции.

-  Носову Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста МКУ УГОЧС г.Белово.
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления Истомина С.М.

Глава Беловского

городского округа

       А.В. Курносов